
!NINIEJSZA INSTRUKCJA JEST INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PRODUKTU. ZACHOWAJ DO WGLĄDU W PRZYSZŁOŚCI! 
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Instrukcje montażu: Produkt należy montować w parze z pomocnikiem. 

Wypakuj wszystkie części z kartonu. Rozłóż karton. I wykorzystaj jako 
podkładkę montażową Sprawdź treść dostawy zgodnie z ilustracją. Kontynuuj 
montaż chronologicznie zgodnie z poniższymi arkuszami. 
Do montażu będą potrzebne: Wkrętak (najlepiej elektryczny) z końcówką 
krzyżakową, klucze montażowe w rozmiarach 8 (lub uniwersalny nastawny). 
Ostrzeżenie: Podczas obchodzenia się z częściami należy zachować 
szczególną ostrożność, części są ciężkie i mają ostre krawędzie. Ryzyko 
zranienia. 

Instrukcje konserwacji: wytrzyj wilgotną miękką ściereczką, usuń 
zabrudzenia w sposób, w zależności od rodzaju zabrudzenia. Instrukcje 
recyklingu: Produkt składa się z metalowych części. Pod koniec okresu 
użytkowania produktu należy zwrócić te części do recyklingu. Opakowanie 
produktu składa się z kartonu papierowego, papieru do pakowania i toreb 

plastikowych. Po rozpakowaniu części należy przekazać opakowanie do 
recyklingu. 

 

Pokyny na montáž: Výrobok zostavujte vo dvojici s pomocníkom. 
Vybaľte všetky diely z kartónu. Kartón rozložte. A použite ako podložku 
pre montáž. Podľa vyobrazenia skontrolujte obsah dodávky.Postupujte 
chronologicky v montáži podľa nasledujúcich listov. 
Na zostavenie budete potrebovať: Skrutkovač s krížovým nadstavcom, 
montážýe kľúč o veľkosti 8, (prípadne univerzálny nastaviteľný kľúč). 

Upozornenie: Pri manipulácii s dielcami dbajte na zvýšenú opatrnosť, 
diely sú ťažké a majú ostré hrany. Hrozí poranenie. Pokyny na 
údržbu: umývajte vlhkou mäkkou handrou, nečistoty odstraňujte obvyklým 
spôsobom podľa povahy znečistenia. Pokyny na recykláciu: Výrobok sa 
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skladá z kovových častí. Po skončení životnosti výrobku odovzdajte tieto časti   H 

na recykláciu.Obal výrobku je tvorený papierovým kartónom, baliacim F G 

papierom a plastovými vrecúška. Po vybalení dielov obaly odovzdajte na recykláciu. 

Wyprodukowano w Republice Czeskiej, Mars Svratka a.s., www.mars-svratka.cz 
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  Zmontuj dwie samodzielne szafki według rysunku 
1 i 2. Najpierw wsadź do części(5) kołki(G,F,H) 

 dla drzwi obrotowych - można określić kierunek 

otwierania. Przełóż kołek przez otwór od dołu i 
zabezpiecz pierścieniem blokującym. 
Zdemontuj boki i A dno i przykręć(A) Włóż 
perforowaną tylną część(4)NIE przykręcaj. 
Nałóż drzwi (1) na dolny kołek i zamknąć górną 
częścią, skręcić ze sobą. 
Zamontuj zamki(6,7)do drzwi. 

 

Połącz oddzielne szafki, skręcając je razem, jak 
pokazano na rysunku 
3. i przymocuj do ściany za pomocą części(8) 

 

Zamontuj półki (3) w wybranych pozycjach za 
pomocą śrub i nakrętek (A,B,C). 

 

Zostavte dve samostatne skrinky podľa 
obrázku 1 a 2, najprv nasaďte do dielov(5) 
čapy(G,F,H) pre otočné zavesenie dvierok. 
Čap prevlečte odspodu otvorom a zaistite 
poistným krúžkom. Zložte boky(2) a dno(5) 
a zoskrutkujte(A), vložte dierovaný zadný 
diel(4)NIEskrutkujte. Nasaďte dvierka(1) na 
spodnej čap a priklopte horným dielom(5), 
zoskrutkujte. 
Namontujte zamky(6,7) do dvierok. 

 

Spojte samostatné skrinky zoskrutkovaním 
podľa obrázku 3 a upevnite na stenu 
pomocou dielu(8) 

 

Namontujte police(3) do vybraných polôh 
pomocí skrutek a matic(A,B,C) 
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